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Jegyzőkönyv, 
 

mely készült 2013. július 11. napján 9 órakor a Gyerekesély Irodában (7530 Kadarkút, Fő u. 
7.) tartott Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás 

 
Gyerekesély Biztos Kezdet Korai Képességgondozás Albizottság 

alakuló üléséről 
 
 

Jelen vannak az albizottság tagjai:  
  

Kurucz Nikoletta (védőnő, Kadarkút) 
Révai Kata (animátor, Magyar Máltai Szeretetszolgálat) 
Vörös Erzsébet (szakterületi koordinátor, TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002- jelű pályázat 
korai képességgondozás/biztos kezdet szolgáltatás) 

 
Továbbá a jegyzőkönyv hitelesítése érdekében: 
 

Bondor Katalin (GYEB tagja, a TÁMOP -5.2.3.A-12/1-2012-0002- jelű pályázat szakmai 
vezetője) 
Rózsa Gyöngyi (GYEB tagja, a  TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002- jelű pályázat oktatási 
koordinátora) 

 
 
Vörös Erzsébet a Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás TÁMOP-5.2.3 
A-12/1-2012-0002 jelű pályázatának korai képességgondozás/biztos kezdet koordinátora 
köszöntötte a megjelenteket. Megköszönte, hogy a megjelentek elfogadták a Bizottsági 
tagsági felkérést. Bemutatta a Gyerekesély Albizottság (továbbiakban: Albizottság) jelenlévő 
tagjait jelen jegyzőkönyv 1. sz. mellékletével megegyezően. 
Ismertette a hiányzó tagok névsorát: Böhm Kinga (óvodavezető, Hedrehely) előzetesen 
jelezte, hogy hivatalos elfoglaltság miatt az ülésen nem tud jelen lenni. Fitosné Szalai Katalin 
csökölyi védőnő mégsem fogadta el a felkérést az albizottsági tagságra, így jelenleg az 
Albizottság 4 fővel kezdi meg az ülést, az 5. tag személye a későbbiekben kerül kiválasztásra. 
 
 A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az Albizottság 5 tagja közül az ülés kezdetekor 3 
fő jelen van, így a bizottsági ülés határozatképes. 
 
Javaslatot tett az alakuló ülés levezető elnökének személyére: Kurucz Nikoletta (Kadarkút 
védőnő), továbbá elnökhelyettes személyére: Révai Kata, az ülés jegyzőkönyvvezetőjének 
személyére:Vörös Erzsébet, valamint a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: Bondor 
Katalin és Rózsa Gyöngyi személyében. 
 
1/2013. (VII. 11.) Korai Képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátora Albizottsági 
határozat: 
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Az alakuló ülés elnökét nyílt szavazással (2 igen 1 tartózkodással ) Kurucz Nikoletta; 
elnökhelyettes nyílt szavazással (2 igen 1 tartózkodással) Révai Kata választotta meg az 
albizottság. Az alakuló ülés jegyzőkönyvét Vörös Erzsébet vezeti, az ülési jegyzőkönyv 
hitelesítői: Bondor Katalin. és Rózsa Gyöngyi 
 
Az ülést Kurucz Nikoletta elnök vezeti. 
 
Kurucz Nikoletta elnök javaslatot tett az előzetesen kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok megtárgyalására. 
 
 
  
Napirend: 

1. Ügyrendi feladatok 
2. Tájékoztatás a TÁMOP-5.2.3-A-12/1-2012-0002 „Összefogás a Kadarkúti- 

Nagybajomi kistérségi gyerekeinek jövőjéért”c. KNTKT integrált projektben 
végzett feladatok előrehaladásáról 

3. „Legyen jobb a gyermekeknek!” Nemzeti Stratégia bemutatása 
4. Kistérségi Gyerekesély Stratégia elkészítésével kapcsolatos feladatok: 

határidők, feladatok, helyzetelemzéshez kapcsolódó adatgyűjtés és 
fókuszpontok pontosítása 
 

Napirenddel kapcsolatos észrevétel, javaslat nem érkezett. 
 
Jelenlévők kézfeltartással egyhangúlag elfogadták az ismertetett napirendi pontokat. 
 
A Kistérségi Gyerekesély Albizottság az alakuló ülés napirendi pontjait az előterjesztés 
szerinti tartalommal tárgyalja. 
 
 

1. napirendi pont  
Ügyrendi feladatok 

 
Vörös Erzsébet TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002, korai képességgondozás/biztos kezdet 
koordinátora tájékoztatta az Albizottság feladatairól és működésének szabályairól jelen 
jegyzőkönyv 1. sz. mellékletének tartalma szerint. 

 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el 
 

2/2013. (VII. 11.) Korai Képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátora Albizottsági 
határozat: 
A Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás Gyerekesély Bizottság korai 
képességgondozás/ biztos kezdet Albizottsága tudomásul vette az Ügyrendi feladatokról 
szóló tájékoztatót. 
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2. napirendi pont 

Tájékoztatás a TÁMOP-5.2.3-A-12/1-2012-0002 „Összefogás a Kadarkúti- 
Nagybajomi kistérségi gyerekeinek jövőjéért”c. KNTKT integrált 
projektben végzett feladatok előrehaladásáról 
 

Vörös Erzsébet TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002,  korai képességgondozás/biztos kezdet 
koordinátora tájékoztatta a projekt eddigi megvalósulási időszakának eseményeit jelen 
jegyzőkönyv 2. sz. mellékletének tartalma szerint. 

 
 
Kérdések: 
 
Kurucz Nikoletta elnök tájékoztatást kért arról, hogy a TÁMOP-5.2.3-A-12/1-2012-
0002 „Összefogás a Kadarkúti- Nagybajomi kistérségi gyerekeinek jövőjéért”c. KNTKT 
integrált projekt keretében létrehozott Biztos Kezdet Gyerekházaknak milyen jelzési 
kötelezettsége van. 
 
Válaszok: 
Vörös Erzsébet tájékoztatást nyújtott a TÁMOP-5.2.3-A-12/1-2012-0002 „Összefogás a 
Kadarkúti- Nagybajomi kistérségi gyerekeinek jövőjéért”c. KNTKT integrált projekt 
keretében létrehozott Biztos Kezdet Gyerekházak jelzőrendszeri kötelezettségeiről, 
miszerint a gyerekház, mint személyes gondoskodást nyújtó szolgáltató az 1997. évi 
XXXI. tv. 17.§(1) b.) pontja szerint az észlelő- és jelzőrendszer tagja lett. 
Veszélyeztetettség esetén köteles jelezni a gyermekjóléti szolgálatnak, illetve rajtuk 
keresztül a jelzőrendszer más érintett tagjainak, így a területileg illetékes védőnőnek is. 
 
 

3/2013. (VII. 11.) Korai Képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátora Albizottsági 
határozat: 
A Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás Gyerekesély Albizottsága 
tudomásul vette az „Összefogás a Kadarkúti- Nagybajomi kistérségi gyerekeinek 
jövőjéért”c. KNTKT integrált projektben végzett feladatok előrehaladásáról szóló 
beszámolót.  

 
 

3. napirendi pont 
„Legyen jobb a gyermekeknek!” Nemzeti Stratégia bemutatása 

 
Vörös Erzsébet TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002,  korai  képességgondozás/biztos kezdet 
koordinátora ismertette a jelen jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képező „Legyen jobb a 
gyermekeknek” Nemzeti stratégia (céljait). 

 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 
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4/2013. (VII. 11.) Korai Képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátora Albizottsági 
határozat: 
A Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás Gyerekesély Albizottság 
tudomásul vette a „Legyen jobb a gyermekeknek” Nemzeti Stratégia (céljait) a 3. sz. 
melléklet szerinti tartalommal. 
 

4. napirendi pont 
 Kistérségi Gyerekesély Stratégia elkészítésével kapcsolatos 

feladatok: határidők, feladatok, helyzetelemzéshez kapcsolódó adatgyűjtés 
és fókuszpontok pontosítása 

  
Vörös Erzsébet TÁMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0002,  korai képességgondozás/biztos kezdet 
koordinátora tájékoztatta  a Bizottság tagjait a Kistérségi Gyerekesély Stratégia 
elkészítésével kapcsolatos feladatokról, helyzetelemzéshez kapcsolódó adatgyűjtésről és 
fókuszpontok pontosításáról jelen jegyzőkönyv 4. számú mellékletének tartalma szerint.  

 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Hozzászólások: 
 
Révai Kata javaslatot tett arra, hogy közreműködik  a szűrővizsgálatokkal kapcsolatos 
problémák kiküszöbölésében. 
 
Vörös Erzsébet javaslatot tett a kistérségben dolgozó védőnők elérhetőségi listájának 
frissítésére, valamint a 2011., 2012. évi születések számának összegyűjtésére.  
Adatkérés a nagybajomi bölcsődéről: férőhelyek száma, kihasználtsága? 
Vannak-e települések, melyek bölcsőde létrehozását tervezik az igényekhez igazítva? 
Óvodai ellátásban még nem részesülő gyermekek száma születési év szerint. (Kivéve a 
2011., 2012. évi születések számát, mivel azt a védőnőktől megkérjük.) 
A kaposszerdahelyit leszámítva működik-e családi napközi a kistérségben? Milyen 
kihasználtsággal? Más településen adtak-e be működési kérelmet? 
Negyedéves védőnői találkozóhoz való csatlakozás. Várható ideje: 2013. szeptember 
közepe, vége. 
 
Kurucz Nikoletta: 
Negyedéves tisztasági vizsgálaton kiszűrt eredmények utánkövetése. 
 
Javaslat:  
Kurucz Nikoletta adatkérés adott településen gondozásban lévők száma alapján. 
Negyedéves tisztasági vizsgálaton kiszűrt eredmények utánkövetése. 
 

5/2013. (VII. 11.) Korai Képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátora Albizottsági 
határozat: 
A Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás Gyerekesély Bizottság Szociális 
és Gyermekjóléti Albizottsága a Kistérségi Gyerekesély Stratégia elkészítésével 
kapcsolatos feladatokról szóló előterjesztést megtárgyalta és elfogadta, felhatalmazza 
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Vörös Erzsébet korai képességgondozás/Biztos Kezdet koordinátort arra, hogy az 
előterjesztéshez kapcsolódó adatbekérést a fenti észrevételek alapján frissítse, és 
kezdeményezze az adatbekérést az érintettek körében. 
 
Felelős: Vörös Erzsébet korai képességgondozás/biztos kezdet koordinátor 
Határidő: adatbekérés: ütemterv szerint 
 
Szavazás eredménye: Az Albizottság az előterjesztésben leírtak elfogadásáról nyílt, egyszerű 
szavazással az alábbiak szerint hozta meg a döntését 
Igen: 3 
Nem: 0 
Tartózkodik: 0 
 
 
Bejelentések 
 
Az Albizottság elnöke megállapította, hogy több javaslat, észrevétel, hozzászólás nincs, így 
megköszönte a jelenlévőknek a részvételt, több napirendi pont nem lévén, az alakuló ülést 
bezárta. (11:03 óra) 
 
K.m.f. 
 
 
Kurucz Nikoletta 
Kadarkúti- Nagybajomi  
Többcélú Kistérségi Társulás  
Gyerekesély korai fejlesztés/biztos kezdet Albizottsága elnöke 
 
 
Révai Kata 
Kadarkúti-Nagybajomi 
Többcélú Kistérségi Társulás 
Gyerekesély korai fejlesztés/biztos kezdet Albizottsága elnökhelyettes 
 
 
Vörös Erzsébet 
Kadarkúti- Nagybajomi  
Többcélú Kistérségi Társulás  
Gyerekesély korai fejlesztés/ biztos kezdet Albizottsága jegyzőkönyv vezetője 
 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
Bondor Katalin       Rózsa Gyöngyi 
jegyzőkönyv hitelesítő       jegyzőkönyv hitelesítő 
 


